
Zemkopības ministrijas iesniegtajā redakcijā 

 

N2044_8p2_ZM 

2.pielikums 
Ministru kabineta 

2008.gada 23.augusta 
 noteikumiem Nr.792       

 

Eiropas Savienības 
Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai      

(ELFLA)

Klienta numurs:

atklāta projektu iesniegumu konkursa

Atbalsta pretendents:

projekta iesniegums

pasākuma "Infrastruktūra, kas attiecas uz lauksaimniecības un 
mežsaimniecības attīstību un pielāgošanu"

Latvijas Lauku attīstības programmas 2007. - 2013.gadam  

aktivitātes meža  zemēs "Meliorācijas sistēmu būvniecība, 
rekonstrukcija un renovācija" 

aktivitātes lauksaimniecības zemēs "Meliorācijas sistēmu būvniecība, 
rekonstrukcija un renovācija" un

Projekta iesnieguma 
reģistrēšanas datums un laiks:

Projekta iesnieguma Nr.:

Apliecinājums par projekta iesnieguma reģistrēšanu (aizpilda LAD darbinieks):

LAD RLP darbinieka vārds, 
uzvārds un paraksts:

Projekta iesnieguma Nr.:

Klienta numurs:

 
 



 

 

N2044_8p2_ZM 

2

Vārds: Uzvārds:

Personas kods: Dzimums (sieviete; vīrietis ):

Atbalsta pretendenta pilns 
nosaukums:

Uzņēmuma vadītāja vārds, 
uzvārds:

Atbalsta pretendenta 
pamatdarbības veida NACE 
kods:

Atbalsta pretendenta 
pamatdarbības veida NACE 
nosaukums:

Uzņēmuma reģistrācijas Nr.: PVN maksātāja Nr.:

Iela, mājas Nr., dzīvokļa Nr. 
/ mājas nosaukums: Pagasts, novads:

Pilsēta: Rajons:  

Pasta indekss: 

Iela, mājas Nr., dzīvokļa Nr. 
/ mājas nosaukums: Pagasts, novads:

Pilsēta: Rajons:  

Pasta indekss: 

Tālruņa numurs:  Faksa numurs: 

E-pasta adrese: Interneta mājas lapa:

Projekta vadītāja vārds, 
uzvārds:  

Projekta vadītāja ieņemamais 
amats:

Tālrunis, fakss: E-pasta adrese:

A.   VISPĀRĒJĀ DAĻA

A.1. Vispārēja informācija par atbalsta pretendentu 

A.3. Atbalsta pretendenta kontaktpersona (projekta vadītājs)

A.4. Aizpilda LAD RLP darbinieks:

A.2. Atbalsta pretendenta adrese un kontaktinformācija

A.2.1. Atbalsta pretendenta adrese/juridiskā adrese:

A.2.2. Atbalsta pretendenta kontaktadrese (adrese korespondencei), ja atšķiras no A.2.1.apakšpunktā norādītās adreses:

A.2.3. Atbalsta pretendenta kontaktinformācija:

A.1.1. Aizpilda, ja atbalsta pretendents ir fiziska persona

A.1.2. Aizpilda, ja atbalsta pretendents ir juridiska persona vai individuālais komersants

Darbinieka vārds, uzvārds: Projekta iesnieguma 
reģistrācijas datums un laiks:



 

N2044_8p2_ZM 

3

KOPPROJEKTU GADĪJUMĀ:

A.5.1. Aizpilda, ja kopprojekta dalībnieks ir fiziska persona

Vārds: Uzvārds:

Personas kods: Dzimums (sieviete; vīrietis):

Iela, mājas Nr., dzīvokļa Nr. 
/ mājas nosaukums: Pagasts, novads:

Pilsēta: Rajons:  

Pasta indekss: 

Tālruņa numurs:  E-pasta adrese: 

Vārds: Uzvārds:

Personas kods: Dzimums (sieviete; vīrietis):

Iela, mājas Nr., dzīvokļa Nr. 
/ mājas nosaukums: Pagasts, novads:

Pilsēta: Rajons:  

Pasta indekss: 

Tālruņa numurs:  E-pasta adrese: 

Vārds: Uzvārds:

Personas kods: Dzimums (sieviete; vīrietis):

Iela, mājas Nr., dzīvokļa Nr. 
/ mājas nosaukums: Pagasts, novads:

Pilsēta: Rajons:  

Pasta indekss: 

Tālruņa numurs:  E-pasta adrese: 

A.5. Informācija par katru kopprojekta dalībnieku

Adrese korespondencei:

Kontaktinformācija:

Adrese korespondencei:

Kontaktinformācija:

Adrese korespondencei:

Kontaktinformācija:



 

N2044_8p2_ZM 

4

 
 
A.5.2. Aizpilda, ja kopprojekta dalībnieks ir juridiska persona vai individuālais komersants

Dalībnieka pilns 
nosaukums:

Uzņēmuma vadītāja vārds, 
uzvārds:

Uzņēmuma reģistrācijas Nr.: PVN maksātāja Nr.:

Iela, mājas Nr., dzīvokļa Nr. 
/ mājas nosaukums: Pagasts, novads:

Pilsēta: Rajons:  

Pasta indekss: 

Tālruņa numurs:  E-pasta adrese: 

Dalībnieka pilns 
nosaukums:

Uzņēmuma vadītāja vārds, 
uzvārds:

Uzņēmuma reģistrācijas Nr.: PVN maksātāja Nr.:

Iela, mājas Nr., dzīvokļa Nr. 
/ mājas nosaukums: Pagasts, novads:

Pilsēta: Rajons:  

Pasta indekss: 

Tālruņa numurs:  E-pasta adrese: 

Dalībnieka pilns 
nosaukums:

Uzņēmuma vadītāja vārds, 
uzvārds:

Uzņēmuma reģistrācijas Nr.: PVN maksātāja Nr.:

Iela, mājas Nr., dzīvokļa Nr. 
/ mājas nosaukums: Pagasts, novads:

Pilsēta: Rajons:  

Pasta indekss: 

Tālruņa numurs:  E-pasta adrese: 

Kontaktinformācija:

Adrese korespondencei:

Kontaktinformācija:

Adrese korespondencei:

Kontaktinformācija:

Adrese korespondencei:



 

N2044_8p2_ZM 

5

 

līdz 40 gadiem

40 gadi un vairāk

km

Jā

Nē

N
r.p

.k
.

Publiskais 
finansējums, Ls 

Projekta 
iesniegšanas datums 

(dat., mēn., gads)

Saistītā projekta 
saturiskā saistība 
ar šajā projekta 

iesniegumā 
aprakstīto projektu 

Atbalsta pretendenta vecums (aizpilda, ja atbalsta pretendents ir fiziska persona)

Tai skaitā, lauksaimniecībā izmantojamā zeme:

Īpašumā, tiesiskajā valdījumā

Attiecināmo izmaksu 
summa, Ls

Projekta 
īstenošanas 

stadija 

Saistītā projekta 
nosaukums un 
projekta Nr. 

ES finansētie projekti 

Pašreizējās darbības apraksts 
B.1. Darbības apraksts

B.2. Atbalsta pretendentu raksturojošie rādītāji 

B.4. Šī projekta saistība ar citiem finansētiem projektiem (ES finansētie, valsts, pašvaldības finansētie projekti) 

Tai skaitā, meža zeme:
Īpašumā
Tiesiskajā valdījumā

Vai projekts, par kuru tiek iesniegts šis projekta iesniegums, ir saistīts ar citiem projektiem (ES finansētiem, valsts subsidētiem un 
pašvaldības finansētiem u.c.)? 

B.4.1. Ja atbilde ir "Jā", lūdzu uzrādiet  informāciju par citiem ar šo projektu saistītajiem projektiem (ES finansētie, valsts subsidētie un pašvaldības finansētie 
projekti)

Fonda 
nosaukums, 

atbalsta 
institūcijas 
nosaukums

ha
B.3. Atbalsta pretendenta zeme un meliorācijas sistēmas

Īpašumā
Tiesiskajā valdījumā

Atbalsta pretendenta zeme

Atbalsta pretendenta statuss

Vidējais darbinieku skaits pēdējā noslēgtajā finanšu gadā (aizpilda, ja atbalsta pretendents ir juridiska persona vai individuālais 
komersants)

Tiesiskajā valdījumā

B.   INFORMĀCIJA PAR ATBALSTA PRETENDENTU UZ PROJEKTA IESNIEGUMA IESNIEGŠANAS MĒNEŠA PIRMO DATUMU:

Tai skaitā, īpašumā vai tiesiskajā valdījumā esošā 
pārējā zeme (zem ēkām, ceļiem utt.):

Tiesiskajā valdījumā

KOPĀ:

Īpašumā, tiesiskajā valdījumā

Projekta īstenošanas 
laiks (mēn., gads) – 

(mēn. gads)

Atbalsta pretendenta meliorācijas sistēmas
KOPĀ:

Īpašumā
Tiesiskajā valdījumā

Tai skaitā, meliorācijas sistēmas lauksaimniecības zemēs:
Īpašumā
Tiesiskajā valdījumā

Tai skaitā, meliorācijas sistēmas meža zemēs:

 

Citi projekti (pašvaldības finansētie, valsts subsidētie projekti u.tml.)   



 

N2044_8p2_ZM 

6

Jā

Nē

Nr.
p.k.

Projekta 
īstenošanas laiks 
(mēn., gads) – 

(mēn. gads)

Attiecināmo 
izmaksu summa, Ls

Publiskais 
finansējums, Ls 

ES finansētie projekti 

Citi projekti (pašvaldības finansētie, valsts subsidētie projekti u.tml.)   

Jā

Nē

Nr.
p.k.

Projekta 
īstenošanas laiks 
(mēn., gads) – 

(mēn. gads)

Attiecināmo 
izmaksu summa, Ls

Publiskais 
finansējums, Ls 

Projekta īstenošanas 
stadija 

Vai divu iepriekšējo gadu laikā pirms šī projekta iesnieguma iesniegšanas ir iesniegti un/vai īstenoti citi projekti (ES finansēti, 
valsts subsidēti un pašvaldības finansēti u.c.)?

B.5.1. Ja atbilde "Jā", lūdzu uzrādiet  informāciju par citiem divu iepriekšējo gadu laikā pirms šī projekta iesnieguma iesniegšanas iesniegtajiem un/vai īstenotajiem 
projektiem (ES finansētie, valsts subsidētie, pašvaldības finansētie projekti)

B.5. Citi atbalsta pretendenta iesniegtie un/vai īstenotie projekti Eiropas Savienības fondos, valsts subsidētajās un pašvaldības finansētajās programmās 

Projekta nosaukums un projekta Nr. Fonda nosaukums, atbalsta 
institūcijas nosaukums

Projekta  Nr. 

B.6.1. Ja atbilde ir "Jā", lūdzu uzrādiet  informāciju par citiem pirms šī projekta iesnieguma iesniegšanas iesniegtajiem un/vai īstenotajiem projektiem LAP 
pasākuma "Infrastruktūra, kas attiecas uz lauksaimniecības un mežsaimniecības attīstību un pielāgošanu" aktivitātes lauksaimniecības zemēs „Meliorācijas sistēmu 
būvniecība, rekonstrukcija un renovācija" un aktivitātes meža zemēs „Meliorācijas sistēmu rekonstrukcija un renovācija” ietvaros

Projekta īstenošanas 
stadija Projekta nosaukums 

B.6. Atbalsta pretendenta iesniegtie un/vai īstenotie projekta iesniegumi LAP pasākuma "Infrastruktūra, kas attiecas uz lauksaimniecības un mežsaimniecības 
attīstību un pielāgošanu" aktivitātes auksaimniecības zemēs „Meliorācijas sistēmu būvniecība, rekonstrukcija un renovācija" un aktivitātes meža zemēs „Meliorācijas 
sistēmu rekonstrukcija un renovācija” ietvaros 2007.-2013.gada programmēšanas periodā 
Vai 2007.-2013.gada programmēšanas periodā pirms šī projekta iesnieguma iesniegšanas ir iesniegti un/vai īstenoti citi projekti 
LAP pasākuma "Infrastruktūra, kas attiecas uz lauksaimniecības un mežsaimniecības attīstību un pielāgošanu" aktivitātes 
lauksaimniecības zemēs „Meliorācijas sistēmu būvniecība, rekonstrukcija un renovācija" un aktivitātes meža zemēs „Meliorācijas 
sistēmu rekonstrukcija un renovācija” ietvaros?

Projekti, kas attiecas uz vienu, atbalsta pretendenta īpašumā vai tiesiskajā valdījumā esošu meliorācijas sistēmu

 

Kopprojekti (attiecas uz vairāku īpašnieku meliorācijas sistēmām)

 
 

 



 

N2044_8p2_ZM 

7

līdz 40 gadiem

40 gadi un vairāk

km

B'.2. Darbības apraksts
Pašreizējās darbības apraksts 

B'.   INFORMĀCIJA PAR KOPPROJEKTA DALĪBNIEKIEM UZ PROJEKTA IESNIEGUMA IESNIEGŠANAS MĒNEŠA PIRMO DATUMU:
Par katru kopprojekta dalībnieku aizpilda atsevišķu B'.daļas lapu

B'.1. Kopprojekta dalībnieks
Kopprojekta dalībnieka vārds, uzvārds (fiziskais personai) vai nosaukums (juridiskai 
personai)

B'.3. Kopprojekta dalībnieku raksturojošie rādītāji 

Kopprojekta dalībnieka statuss

Vidējais darbinieku skaits pēdējā noslēgtajā finanšu gadā (aizpilda, ja kopprojekta dalībnieks ir juridiska persona vai individuālais 
komersants)

Kopprojekta dalībnieka vecums (aizpilda, ja kopprojekta dalībnieka ir fiziska persona)

B'.4. Kopprojekta dalībnieka zeme un meliorācijas sistēmas
Kopprojekta dalībnieka zeme ha Kopprojekta dalībnieka meliorācijas sistēmas

KOPĀ:
Īpašumā
Tiesiskajā valdījumā

Tai skaitā, lauksaimniecībā izmantojamā zeme:
Īpašumā, tiesiskajā valdījumā
Tiesiskajā valdījumā

Tai skaitā, meža zeme:
Īpašumā, tiesiskajā valdījumā
Tiesiskajā valdījumā
Tai skaitā, īpašumā vai tiesiskajā valdījumā esošā 
pārējā zeme (zem ēkām, ceļiem utt.):

KOPĀ:
Īpašumā
Tiesiskajā valdījumā

Tai skaitā, meliorācijas sistēmas lauksaimniecības zemēs:

Tiesiskajā valdījumā

Īpašumā
Tiesiskajā valdījumā

Tai skaitā, meliorācijas sistēmas meža zemēs:
Īpašumā



 

N2044_8p2_ZM 

8

datums mēnesis gads datums mēnesis 

Uzlabot infrastruktūru, kas attiecas uz meža ražības paaugstināšanu, audzes veselības un kokmateriālu kvalitātes uzlabošanu 
un mežsaimniecības nozares konkurētspējas paaugstināšanu

Aktivitāte meža zemēs "Meliorācijas sistēmu rekonstrukcija un renovācija"
Aktivitāte lauksaimniecības zemēs "Meliorācijas sistēmu būvniecība, rekonstrukcija un renovācija"

C.8. Projekta īstenošanas  laiks 

Projekta beigu termiņš 

C.9. Projekta īstenošanas vieta

gads 
Projekta sākuma termiņš 

Uzlabot infrastruktūru, kas attiecas uz lauksaimniecības attīstību un lauksaimniecības nozares konkurētspējas 
paaugstināšanu

C.5. Projekta ietvaros plānotās aktivitātes
Lūdzu atzīmēt, kādas aktivitātes projekta ietvaros tiks veiktas:

Statistikas reģions

C.6. Projekta apraksts, sagaidāmie rezultāti, īstenošanas shēma un sadarbība ar galvenajiem sadarbības partneriem

C.   INFORMĀCIJA PAR PROJEKTU

C.1. Projekta nosaukums 

C.3. Latvijas Lauku attīstības programmā 2007. - 2013.gadam noteiktais pasākuma mērķis

C.4. Projekta mērķis 

Lūdzu atzīmēt vienu vai abus projektam atbilstošos LAP pasākuma mērķus

C.7. Projekta īstenošanas riski un to novēršanas iespējas

C.2. Projekta veids

Projekts (attiecas uz vienu, atbalsta pretendenta īpašumā vai tiesiskajā valdījumā esošu meliorācijas sistēmu)

Kopprojekts (attiecas uz vairāku īpašnieku meliorācijas sistēmām)

 

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Gadā pēc projekta īstenošanas  

Zemesgabala/-u nosaukums/-i un kadastra numurs/-i

Novads, pilsēta, pagasts

Kopējās izmaksas, Ls

C.10. Sasniedzamie projekta rezultātu indikatori

Nr.p.
k. .gads.gads

Rajons

Rezultātu indikatori

Teritorijas attīstības indekss

Kopējie ienākumi, Ls 

Pēdējā noslēgtajā gadā pirms projekta 
iesniegšanas 

Ienākumi no lauksaimnieciskās ražošanas, Ls (ja attiecas)

Izmaksātais ES un valsts atbalsts, Ls (ja attiecas)
Ienākumi no mežsaimniecības, Ls (ja attiecas)

Izdevumi, kas saistīti ar mežsaimniecību, Ls (ja attiecas)
Izdevumi, kas saistīti ar lauksaimniecisko ražošanu, Ls (ja attiecas)



 

N2044_8p2_ZM 

9

C.13.1. Jaunas būvniecības, rekonstrukcijas vai renovācijas kopējās izmaksas

KOPĀ KOPPROJEKTĀ:

KOPĀ:
Renovējamās meliorācijas sistēmas garums, km 
Rekonstruējamās meliorācijas sistēmas garums, km 

Kopprojekta dalībnieks (fiziskai personai - vārds, uzvārds; juridiskai 
personai - nosaukums)
Jaunbūvējamās meliorācijas sistēmas garums, km 

KOPĀ:
Renovējamās meliorācijas sistēmas garums, km 
Rekonstruējamās meliorācijas sistēmas garums, km 

T.sk., jaunbūvējamās, rekonstruējamās vai renovējamās meliorācijas 
sistēmas garums NATURA 2000 teritorijā (ieskaitot C.12.1.tabulā 
norādīto), km 

Kopprojekta dalībnieks (fiziskai personai - vārds, uzvārds; juridiskai 
personai - nosaukums)
Jaunbūvējamās meliorācijas sistēmas garums, km 

T.sk., jaunbūvējamās, rekonstruējamās vai renovējamās meliorācijas 
sistēmas garums mazāk labvēlīgo apvidu (MLA) teritorijā (ieskaitot 
C.12.1.tabulā norādīto), km

Kopprojekta dalībnieks/meliorācijas sistēma Lauksaimniecības zemēs

Jaunbūvējamās meliorācijas sistēmas garums, km 

Kopprojekta dalībnieks (fiziskai personai - vārds, uzvārds; juridiskai 
personai - nosaukums)

Rekonstruējamās meliorācijas sistēmas garums, km 

kopprojekta dalībnieku; neattiecas uz kopprojekta atbalsta pretendentu, par kuru informācija iekļauta C.12.1.tabulā)

KOPĀ:
Renovējamās meliorācijas sistēmas garums, km 

KopāLauksaimniecības zemēsMeliorācijas sistēma Meža zemēs

T.sk., jaunbūvējamās, rekonstruējamās vai renovējamās meliorācijas 
sistēmas garums NATURA 2000 teritorijā, km 

KOPĀ:
T.sk., jaunbūvējamās, rekonstruējamās vai renovējamās meliorācijas 
sistēmas garums mazāk labvēlīgo apvidu (MLA) teritorijā, km 

Rekonstruējamās meliorācijas sistēmas garums, km 
Renovējamās meliorācijas sistēmas garums, km 

C.12. Jaunbūvējamās, rekonstruējamās vai renovējamās meliorācijas sistēmas garums 

KopāMeža zemēs

Jaunbūvējamās meliorācijas sistēmas garums, km 

C.12.1. Atbalsta pretendenta jaunbūvējamās, rekonstruējamās vai renovējamās meliorācijas sistēmas garums 

C.12.2. Kopprojekta dalībnieku jaunbūvējamo, rekonstruējamo vai renovējamo meliorācijas sistēmu garums (aizpilda tikai kopprojektu gadījumā par katru

Jauna būvniecība, rekonstrukcija, renovācija

C.13. Projekta laikā tiks veikta šāda jauna būvniecība, rekonstrukcija, renovācija 

Meliorācijas sistēma

C.11. Atbalsta pretendenta jaunbūvējamās, rekonstruējamās vai renovējamās meliorācijas sistēmas veids (viena īpašnieka meliorācijas sistēma, koplietošanas 
meliorācijas sistēma, pašvaldības meliorācijas sistēma, valsts meliorācijas sistēma, valsts nozīmes meliorācijas sistēma) 

Meliorācijas sistēmas veids

Jaunbūvējamā meliorācijas sistēma lauksaimniecības zemēs 

Renovējamā meliorācijas sistēma meža zemēs 

Rekonstruējamā meliorācijas sistēma lauksaimniecības zemēs 

Renovējamā meliorācijas sistēma lauksaimniecības zemēs 

Jaunbūvējamā meliorācijas sistēma meža zemēs 

Rekonstruējamā meliorācijas sistēma meža zemēs 

 
Nr.

1 2 5=3x43 4
Jauna būvniecība 

Izmaksas par jaunu būvniecību, rekonstrukciju, renovāciju, kopā 
Izmaksas par renovāciju, kopā 

Izmaksas uz kub.m/m Kopējās izmaksas, LsApjoms kub.m/m  Būvdarbi (meliorācijas sistēmas, aizsargdambji, caurtekas, polderu sūkņu stacija)

Renovācija
Izmaksas par rekonstrukciju, kopā 

Rekonstrukcija
Izmaksas par jaunu būvniecību, kopā 



 

N2044_8p2_ZM 

10

Nr.

1

Nr.

1

Attiecināmās izmaksas par renovāciju, kopā 
Attiecināmās izmaksas par jaunu būvniecību, rekonstrukciju, renovāciju, kopā 

Attiecināmās izmaksas par rekonstrukciju, kopā 
Renovācija

Attiecināmās izmaksas par jaunu būvniecību, kopā 
Rekonstrukcija

Jauna būvniecība 
2 3 4 5=3x4

C.13.3. Jaunas būvniecības, rekonstrukcijas vai renovācijas attiecināmo izmaksu sadalījums kopprojekta gadījumā (aizpilda tikai kopprojekta gadījumā - gan par kopprojekta 
atbalsta pretendentu, gan par katru kopprojekta dalībnieku)

Jauna būvniecība, rekonstrukcija, renovācija

Būvdarbi (meliorācijas sistēmas, aizsargdambji, caurtekas) Apjoms kub.m/m  Izmaksas uz kub.m/m Attiecināmās izmaksas, Ls

Kopprojekta atbalsta pretendents (fiziskai personai - vārds, uzvārds; juridiskai personai - 
nosaukums)

Attiecināmās izmaksas par renovāciju, kopā 
Attiecināmās izmaksas par jaunu būvniecību, rekonstrukciju, renovāciju, kopā 

Attiecināmās izmaksas par rekonstrukciju, kopā 
Renovācija

Attiecināmās izmaksas par jaunu būvniecību, kopā 
Rekonstrukcija

4 5=3x4
Jauna būvniecība 

Jauna būvniecība, rekonstrukcija, renovācija

Būvdarbi (meliorācijas sistēmas, aizsargdambji, caurtekas, polderu sūkņu stacija) Apjoms kub.m/m  Izmaksas uz kub.m/m Attiecināmās izmaksas, Ls

C.13.2. Jaunas būvniecības, rekonstrukcijas vai renovācijas attiecināmās izmaksas

2 3

 

Nr.

1

Attiecināmās izmaksas par renovāciju, kopā 
Attiecināmās izmaksas par jaunu būvniecību, rekonstrukciju, renovāciju, kopā 

Attiecināmās izmaksas par rekonstrukciju, kopā 
Renovācija

Attiecināmās izmaksas par jaunu būvniecību, kopā 
Rekonstrukcija

Jauna būvniecība 
2 3 4 5=3x4

Kopprojekta dalībnieks (fiziskai personai - vārds, uzvārds; juridiskai personai - 
nosaukums)

Jauna būvniecība, rekonstrukcija, renovācija

Būvdarbi (meliorācijas sistēmas, aizsargdambji, caurtekas) Apjoms kub.m/m  Izmaksas uz kub.m/m Attiecināmās izmaksas, Ls

 



 

N2044_8p2_ZM 

11

Nr.

1

Nr.

1

Attiecināmās izmaksas par renovāciju, kopā 
Attiecināmās izmaksas par jaunu būvniecību, rekonstrukciju, renovāciju, kopā 

Attiecināmās izmaksas par rekonstrukciju, kopā 
Renovācija

Attiecināmās izmaksas par jaunu būvniecību, kopā 
Rekonstrukcija

Jauna būvniecība 
2 3 4 5=3x4

Kopprojekta dalībnieks (fiziskai personai - vārds, uzvārds; juridiskai personai - 
nosaukums)

Jauna būvniecība, rekonstrukcija, renovācija

Būvdarbi (meliorācijas sistēmas, aizsargdambji, caurtekas) Apjoms kub.m/m  Izmaksas uz kub.m/m Attiecināmās izmaksas, Ls

Attiecināmās izmaksas par renovāciju, kopā 
Attiecināmās izmaksas par jaunu būvniecību, rekonstrukciju, renovāciju, kopā 

Attiecināmās izmaksas par rekonstrukciju, kopā 
Renovācija

Attiecināmās izmaksas par jaunu būvniecību, kopā 
Rekonstrukcija

Jauna būvniecība 
2 3 4 5=3x4

Kopprojekta dalībnieks (fiziskai personai - vārds, uzvārds; juridiskai personai - 
nosaukums)

Jauna būvniecība, rekonstrukcija, renovācija

Būvdarbi (meliorācijas sistēmas, aizsargdambji, caurtekas) Apjoms kub.m/m  Izmaksas uz kub.m/m Attiecināmās izmaksas, Ls

C.14. Projekta iesnieguma kopējās un attiecināmās izmaksas 
Attiecināmās izmaksasKopējās izmaksas  

ar PVN bez PVN ar PVN bez PVN
2 3 4 5=2x4 6=3x4 71

KOPĀ 
Vispārējās izmaksas, kopā

2. Meliorācijas sistēmu jaunas būvniecības, rekonstrukcijas, renovācijas izmaksas meža zemē
Jaunbūves, rekonstrukcijas, renovācijas izmaksas, kopā 

Cena par vienību, Ls Vienību 
skaits, 

mērvienība 

Izmaksu pozīcijas sadalījumā pa 
plānotām projekta darbībām un 

projekta posmiem 

Attiecināmās 
izmaksas, Ls

Kopā izmaksas,  Ls  Īstenošanas laiks (norādīt attiecīgā gada mēnesi)

3. Vispārējās izmaksas
Jaunbūves, rekonstrukcijas, renovācijas izmaksas, kopā 

1. Meliorācijas sistēmu jaunas būvniecības, rekonstrukcijas, renovācijas izmaksas lauksaimniecības zemē

 



 

N2044_8p2_ZM 

12

Vispārējo izmaksu attiecināmā daļa, kopā

Vispārējo izmaksu pozīcija Cena par vienību bez PVN, Ls Vienību skaits Attiecināmās izmaksas, Ls

Vispārējo izmaksu attiecināmā daļa, kopā

Kopprojekta dalībnieks (fiziskai personai - vārds, uzvārds; juridiskai personai - 
nosaukums)

Vispārējo izmaksu pozīcija Cena par vienību bez PVN, Ls Vienību skaits Attiecināmās izmaksas, Ls

Vispārējo izmaksu attiecināmā daļa, kopā

Kopprojekta dalībnieks (fiziskai personai - vārds, uzvārds; juridiskai personai - 
nosaukums)

Kopprojekta dalībnieks (fiziskai personai - vārds, uzvārds; juridiskai personai - 
nosaukums)

Vispārējo izmaksu pozīcija Cena par vienību bez PVN, Ls Vienību skaits Attiecināmās izmaksas, Ls

Vispārējo izmaksu attiecināmā daļa, kopā

C.15. Vispārējo izmaksu attiecināmās daļas sadalījums kopprojekta gadījumā (aizpilda tikai kopprojekta gadījumā - gan par kopprojekta atbalsta pretendentu, gan par katru 
kopprojekta dalībnieku)

Vispārējo izmaksu pozīcija Attiecināmās izmaksas, LsVienību skaitsCena par vienību bez PVN, Ls

Kopprojekta atbalsta pretendents (fiziskai personai - vārds, uzvārds; juridiskai personai - 
nosaukums)

3.

   T.sk. neattiecināmās izmaksas, Ls
Pieprasītais publiskais finansējums (% no attiecināmajām izmaksām)
Privātais finansējums (% no attiecināmajām izmaksām)

KOPĀ

Projekta attiecināmo izmaksu summa, LsProjekta kopējā summa, Ls  
C.17. Projekta finansējums

4.

2. 

Finansējuma / izmaksu veids Summa / procenti

Kopējās projekta izmaksas, Ls
   T.sk. attiecināmās izmaksas, Ls

C. 19. Projekta attiecināmo izmaksu sadalījums

Summa, Ls

C.18. Projekta finansējuma sadalījums

1. PVN

C.16. Neattiecināmās izmaksas
Neattiecināmo izmaksu pozīcijas

 
Publiskā 

finansējuma 
apmērs, %

3

datums mēnesis gads
1. 
2.
3.

Maksājuma pieprasījumā iekļautās attiecināmās izmaksas (sadalījumā pa projekta posmiem) 

KOPĀ

C.20. Projekta kopējo izmaksu priekšfinansēšanas avoti
Summa, LsFinanšu resursu avots

1. Atbalsta pretendenta pašu finanšu resursi 
2. Aizņēmumi  
3. Citi līdzekļi   

KOPĀ

Summa, Ls 

C.21. Maksājumu pieprasījumu (par projekta attiecināmām izmaksām) iesniegšanas laika grafiks
Maksājumu pieprasījumu 

iesniegšanas laiksNr.

Izmaksu pozīcija Attiecināmās izmaksas, Ls Publiskā finansējuma daļa, Ls Privātā finansējuma daļa, Ls

1 2 4=2x3 5=2-4

KOPĀ 

 



 

N2044_8p2_ZM 

13
 

Dabiskās ūdensteces

Projektam ir veikts ietekmes uz vidi novērtējums (jā; nē)
Projektam ir veikts sākotnējais ietekmes uz vidi izvērtējums un ietekmes uz vidi novērtējuma vai ietekmes uz Natura 2000  teritoriju novērtējuma procedūra 
nav jāpiemēro (jā; nē)

ES nozīmes aizsargājamā teritorija Natura 2000

Īpaši aizsargājamā dabas teritorija 

Mikroliegums

Mikrolieguma buferzona

Projekta aktivitātāšu veikšana dabiskās ūdenstecēs ir saistīta ar upju dabiskā tecējuma vai tām piegulošo teritoriju hidroloģiskā režīma atjaunošanu (jā; nē; 
neattiecas)

C.22.2. Informācija par projekta aktivitāšu atbilstību vides aizsardzības prasībām

Neviena no augstākminētajām teritorijām/ūdenstecēm

Bioloģiski vērtīgie zālāji

C.22.1. Projekta aktivitātes - meliorācijas sistēmu jauna būvniecība, rekonstrukcija vai renovācija - tiks veikta šādās teritorijās vai dabiskās ūdenstecēs (atzīmēt vienu vai 
vairākas atbilstošās atbildes):  

C.23. Projekta informācijas un publicitātes pasākumi 
Apraksts

Projekta ietekmes uz apkārtējo vidi apraksts saskaņā ar Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem
C.22.3. Projekta ietekmes uz apkārtējo vidi apraksts 

Vai projekts atstās ietekmi uz vidi? (jā; nē)

Ja projekta aktivitātes tiks veiktas īpaši aizsargājamās dabas teritorijās, tad Dabas aizsardzības pārvalde ir izsniegusi apliecinājumu par plānotās darbības - 
meliorācijas sistēmas jaunas būvniecības, rekonstrukcijas vai renovācijas - atbilstību īpaši aizsargājamo dabas teritorijas dabas aizsardzības plānam (jā; nē; 
neattiecas)

C.22. Projekta ietekme uz apkārtējo vidi

Īpaši aizsargājams biotops

Aizsargājams meža biotops

Īpaši aizsargājamu sugu atradne

 
 



 

N2044_8p2_ZM 

14
D.   PAVADDOKUMENTI
D.1.

Jā Nē Neat-
tiecas

Jā Nē Neat-
tiecas

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11
12
13
14
15

16

17

18

19

20

Dabas aizsardzības pārvaldes izsniegts apliecinājums par paredzētās darbības
atbilstību īpaši aizsargājamo dabas teritoriju dabas aizsardzības plānam, ja
meliorācijas sistēmu būvniecību, rekonstrukciju vai renovāciju veic īpaši
aizsargājamās dabas teritorijās

oriģināls

Gadījumos, kad netiek piemērota iepirkuma procedūra
Apraksts brīvā formā, norādot, kādā veidā konkrētajai iegādei ir noteikta zemākā
cena, un pievienojot informāciju par aptaujātajiem uzņēmējiem, reklāmas bukletus
un citu informāciju, kas apliecina noteiktās cenas objektivitāti

oriģināls/ 
kopijas*

Gadījumos, kad jāpiemēro LR normatīvie akti par iepirkuma procedūrām, kas piemērojamas pasūtītāja finansētiem projektiem***
Iepirkuma priekšmeta tehniskā specifikācija

Vides pārraudzības valsts biroja atzinums par ietekmes uz vidi novērtējuma
noslēguma ziņojumu vai atzinums par ietekmes uz Natura 2000 teritoriju
novērtējuma ziņojumu, kā arī noslēguma vai novērtējuma ziņojums, ja projektam ir
veikts ietekmes uz vidi novērtējums
Lēmums par ietekmes uz vidi novērtējuma vai ietekmes uz Natura 2000 teritoriju
novērtējuma procedūras nepiemērošanu - projektiem, kuriem ir veikts sākotnējais
ietekmes uz vidi izvērtējums, bet ietekmes uz vidi novērtējuma vai ietekmes uz
Natura 2000 teritoriju novērtējuma procedūra nav jāpiemēro

kopijas*

kopija*

Iesniedzamie dokumenti:
     Aizpilda LAD 

darbinieks

Projekta iesnieguma pilns komplekts 2 eksemplāros un elektroniskā versija
(neattiecas, ja veidlapu iesniedz saskaņā ar Elektronisko dokumentu likuma
prasībām)

oriģināls

Lapu 
skaits

Iesniedzamie dokumenti (ja veidlapu iesniedz saskaņā ar Elektronisko dokumentu 
likuma prasībām, arī pavaddokumenti iesniedzami atbilstoši minētā likuma prasībām)

Aizpilda atbalsta 
pretendents

Lapu 
skaits

Atzīmē ar X 
atbilstošu atbildi

Atzīmē ar X 
atbilstošu atbildi

Meliorācijas sistēmu un hidrotehnisko būvju tehniskās apsekošanas atzinums (ja
projekta iesniegumam nav pievienots tehniskais projekts). Renovācijas gadījumā
atzinumā norāda pasākuma atbalsta nosacījumus reglamentējošo noteikumu 9.1. un
9.2.punktā minēto informāciju. 
Plānošanas un arhitektūras uzdevums (ja projekta iesniegumam nav pievienots
tehniskais projekts)

Akceptēts tehniskais projekts (ja tas ir izstrādāts)**

Valsts vides dienesta reģionālās vides pārvaldes izsniegti tehniskie noteikumi par
prasībām meliorācijas sistēmu būvniecībai vai rekonstrukcijai (ja projekta
iesniegumam nav pievienots tehniskais projekts)

Būvatļauja (ja projekta iesniegumam ir pievienots tehniskais projekts)**

oriģināls

kopija*

oriģināls/ 
kopija*

kopija*

kopija*

oriģināls

Zemesgrāmatu nodaļas izdots nostiprinājuma uzraksts vai zemesgrāmatu apliecība,
vai tiesisko valdījumu apliecinošs dokuments par zemi, uz kuras tiks veikti projektā
paredzētie darbi. Ja tiek īstenots kopprojekts, minētos dokumentus iesniedz par
visu kopprojekta dalībnieku īpašumā vai tiesiskajā valdījumā esošo zemi, uz kuras
tiks veikti projektā paredzētie darbi

kopija*

IUB publicētais uzaicinājums iesniegt piedāvājumus izdruka
IUB publicētais paziņojums par grozījumiem iepirkuma procedūras dokumentos izdruka
Visi iesniegtie piedāvājumi no iespējamajiem piegādātājiem kopija*

oriģināls

oriģināls

oriģināls

IUB publicētais paziņojums par lēmuma pieņemšanu izdruka

Projektiem, kur atbalsta pretendents ir viena īpašuma meliorācijas sistēmas īpašnieks vai tiesiskais valdītājs un projekts netiek realizēts kā 
kopprojekts

Izziņa no Valsts ieņēmumu dienesta par nodokļu samaksu (izsniegta ne agrāk kā
mēnesi pirms projekta iesnieguma iesniegšanas)****

Gadījumos, kad jāpiemēro iepirkuma procedūra saskaņā ar Publisko iepirkumu likumu***

Iepirkuma procedūras dokumenti saskaņā ar Publisko iepirkumu likumu oriģināli/ 
kopijas*

Izziņa no kredītiestādes vai krājaizdevumu sabiedrības par gatavību izskatīt kredīta
piešķiršanu, ja projekta īstenošanai tiks ņemts kredīts. Izziņā norāda kredītdevēja
un kredītņēmēja rekvizītus un kredīta summu
Ja projekta īstenošanā plānots ieguldīt privātos vai kādus citus naudas līdzekļus,
atbalsta pretendents iesniedz dokumentus, kas pierāda naudas līdzekļu pieejamību  

21

Gada ienākumu deklarācijas pielikums “Ieņēmumi no saimnieciskās darbības” par
pēdējo noslēgto gadu pirms projekta iesniegšanas saskaņā ar normatīvajiem aktiem
par iedzīvotāju gada ienākumu deklarāciju (ar Valsts ieņēmumu dienesta atzīmi par
saņemšanu) – iesniedz atbalsta pretendents, kas saskaņā ar normatīvajiem aktiem
par gada pārskatu sagatavošanu nesniedz gada pārskatus

kopija*



 

N2044_8p2_ZM 

15

22

23

24

25

*

**

***

****

D.2. Piezīme. Ja veidlapu iesniedz saskaņā ar Elektronisko dokumentu likuma prasībām, šie lauciņi nav jāaizpilda

1. Piekrītu

_______________________________________________

Apliecinājums par īpašuma vai valdījuma tiesībām uz būvējamo, rekonstruējamo
vai renovējamo meliorācijas sistēmu oriģināls

Projektiem, kur atbalsta pretendents ir valsts vai valsts nozīmes meliorācijas sistēmas īpašnieks vai tiesiskais valdītājs

Notariāli apliecināts līgums starp kopprojekta dalībniekiem oriģināls

Projektiem, kur atbalsta pretendents ir pašvaldības meliorācijas sistēmas īpašnieks vai tiesiskais valdītājs
Pašvaldības domes (padomes) lēmums par piedalīšanos projektā un visu ar projektu 
īstenošanu saistīto saistību uzņemšanos (norāda projekta iesnieguma kopējās
izmaksas un priekšfinansēšanas avotus)

kopija*

          (paraksts, paraksta atšifrējums, datums)

         (paraksts, paraksta atšifrējums, datums)
Atbalsta pretendents:_________________________________

      (paraksts, paraksta atšifrējums, datums)

      (paraksts, paraksta atšifrējums, datums)

LAD RLP darbinieka paraksts:
_______________________________________________

LAD RLP darbinieka paraksts:

Atbalsta pretendents:_________________________________

Iesniedzot dokumenta kopiju, atbalsta pretendents apliecina tās atbilstību oriģinālam atbilstoši dokumentu izstrādāšanas un noformēšanas noteikumiem, kā arī 
uzrāda oriģinālu

2. Piekrītu

Citi iesniegtie dokumenti

Iepirkuma dokumentus par būvniecības vispārējām izmaksām (arhitektu, inženieru, konsultantu u.c. pakalpojumi, kas saistīti ar būvniecību), kā arī iepirkuma 
dokumentus par būvdarbu veicēju iesniedz kopā ar projekta iesniegumu vai 1 gada laikā pēc līguma noslēgšanas starp Lauku atbalsta dienestu un atbalsta 
pretendentu

Būvniecības dokumentus var iesniegt kopā ar projekta iesniegumu vai 1 gada laikā pēc  līguma noslēgšanas starp Lauku atbalsta dienestu un atbalsta 
pretendentu

Ir iesniegti visi nepieciešamie dokumenti Nav iesniegti visi nepieciešamie dokumenti

Atbalsta pretendents var pilnvarot Lauku atbalsta dienestu pieprasīt Valsts ieņēmumu dienestam minēto informāciju

Iesniegto dokumentu un lapu skaits, kopā

Kopprojektiem

kopija*

Pārskats par dokumentu (projekta iesnieguma) iesniegšanas mēneša pirmajā
datumā esošajiem pašvaldības aizņēmumiem, galvojumiem un ilgtermiņa
saistībām. Pārskatā norāda arī aizņēmumu projekta īstenošanai, ja šāds aizņēmums
tiek plānots



 

N2044_8p2_ZM 

16

E.    ATBALSTA PRETENDENTA DEKLARĀCIJA

Ar savu parakstu apliecinu, ka:

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

11)

12)

13)

14)

15)

16)

17)

18)

19)

20)

21)

22)

23) 
24) 

Projekts iesniegts .gadā 
datums

2 eksemplāros uz    lapām ar pievienotiem   dokumentiem
 (skaits)

Atbalsta pretendenta paraksts 

projekta īstenošanai pieprasītais Eiropas Savienības finansējums tiks izmantots saskaņā ar projekta iesniegumu;

iepriekš, apgūstot Eiropas Savienības finansējumu, neesmu pārkāpis līguma nosacījumus, kuru rezultātā pieņemts lēmums par atbalsta pretendenta svītrošanu
no atbalsta saņēmēju loka;

neesmu centies prettiesiskā ceļā iegūt savā rīcībā ierobežotas pieejamības (konfidenciālu) informāciju vai ar krimināli vai administratīvi sodāmām darbībām
ietekmēt vērtēšanas komisiju vai Lauku atbalsta dienestu projektu iesniegumu konkursu vērtēšanas gaitā;

manā rīcībā būs pietiekami finanšu līdzekļi projekta iesniegumā paredzēto pasākumu pilnīgai izpildei plānotajos termiņos;

(paraksta atšifrējums)

projekta īstenošanas laikā nodrošināšu projekta publicitātes pasākumu veikšanu saskaņā ar Eiropas Savienības un Latvijas Republikas attiecīgo normatīvo
aktu prasībām; 

projekta īstenošanas laikā ievērošu Eiropas Savienības un Latvijas Republikas normatīvo aktu prasības par uz ietekmi uz vidi; 

apņemos projekta īstenošanā nepieļaut diskrimināciju dzimuma, vecuma, rases, etniskās izcelsmes, reliģijas, invaliditātes un citu faktoru dēļ.

mēnesis 

iepirkumu procedūru esmu veicis vai veikšu saskaņā ar normatīvajiem aktiem par iepirkuma procedūras piemērošanu;

nav tādu apstākļu, kas iepirkumu procedūras laikā norādītu uz manu personīgo ieinteresētību vai interešu konfliktu;

es un iepirkuma procesa dalībnieki neesam savstarpēji saistītas personas likuma „Par nodokļiem un nodevām” izpratnē. Ja iepirkuma procesa dalībnieks un
atbalsta pretendents ir fiziska persona, tad tie ir uzskatāmi par savstarpēji saistītām personām, ja tos vieno radniecība (attiecībā uz šādiem radiniekiem - tēvu,
māti, vecomāti, vecotēvu, bērnu, mazbērnu, brāli, māsu, pusbrāli vai pusmāsu) vai adopcijas attiecības (attiecībā uz adoptēto un adoptētāju) vai laulība;

esmu izpildījis pienākumus saistībā ar valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām un man nav valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu
parādu;

neesmu pasludināts par maksātnespējīgu, neatrodos likvidācijas procesā, saimnieciskā darbība nav apturēta vai pārtraukta vai nav uzsākta tiesvedība par
darbības izbeigšanu, maksātnespēju vai bankrotu – ja atbalsta pretendents ir Maksātnespējas likuma subjekts;

nav spēkā esoša sprieduma, ar ko esmu atzīts par vainīgu krāpšanā, kukuļošanā, komerciālā uzpirkšanā, nav atzīts, ka esmu iesaistījies noziedzīgās
organizācijās, kā arī neesmu atzīts par vainīgu citās nelikumīgās darbībās, kuru rezultātā skartas Latvijas Republikas vai Eiropas Savienības finanšu intereses,
un sodāmība nav dzēsta vai noņemta;

nav konstatēti profesionālās darbības pārkāpumi un nav spēkā esoša sprieduma, ar kuru esmu atzīts par vainīgu nodarījumā saistībā ar savu profesionālo
darbību;   

esmu izpildījis visus pienākumus saistībā ar nodokļu maksājumiem un man nav nodokļu parādu;

neveikšu projektā izmaiņas, kas nav iepriekš rakstiski saskaņotas ar Lauku atbalsta dienestu;

šā projekta iesnieguma finansēšanai neesmu saņēmis citu Latvijas Republikas, Eiropas Savienības fondu finansējumu vai citu veidu valsts līdzekļus;

privātā finansējuma daļai neesmu saņēmis publisko fondu finansējumu un visu publisko fondu finansējumu daļa (ja tāda ir) ir uzrādīta un atskaitīta no projekta
iesnieguma publiskā finansējuma summas;

esmu iepazinies ar visiem publiskā finansējuma saņemšanas nosacījumiem, kas ietverti normatīvajos aktos par atbalstu lauku attīstībai (t.sk. Eiropas Padomes
un Eiropas Komisijas regulām Nr. 1698/2005, Nr.1974/2006, Nr.70/2001, Nr. 1290/2005 u.c.), un projekta īstenošanas gaitā apņemos tos ievērot;

saglabāšu un uzrādīšu Lauku atbalsta dienesta amatpersonām visu ar projektu un tā īstenošanu un uzraudzību saistīto dokumentāciju un informāciju līdz
2020.gada 31.decembrim, kā arī nodrošināšu iespēju Lauku atbalsta dienesta, Eiropas Savienības un citu pilnvaroto institūciju pārstāvjiem veikt kontroli
pirms projekta iesnieguma apstiprināšanas, projekta īstenošanas laikā un piecus gadus pēc pēdējā maksājuma saņemšanas;

informācija projekta iesnieguma veidlapā un citos iesniegtajos dokumentos ir patiesa;

projekta iesniegumā paredzēto pasākumu īstenošana netiks uzsākta pirms līguma noslēgšanas ar Lauku atbalsta dienestu, izņemot vispārējās izmaksas (tai
skaitā arhitektu, inženieru un konsultantu honorāri, juridiskie pakalpojumi, tehniski ekonomiskie pamatojumi, patentu un licenču saņemšanas izmaksas,
zvērinātu revidentu apliecinājuma sagatavošanas izmaksas, kas tieši saistītas ar projekta sagatavošanu vai īstenošanu;

projekts tiks īstenots projekta iesniegumā paredzētajā termiņā;

piecus gadus pēc pēdējā maksājuma saņemšanas bez Lauku atbalsta dienesta rakstiskas piekrišanas neveikšu darbības, kas var būtiski mainīt projekta
īstenošanas nosacījumus, mērķus un līdzfinansētās investīcijas;

 
 
 
 
Zemkopības ministra vietā – 
vides ministrs  R.Vējonis 


